
 

 

 

Dipartimento di Economia e Management 
 

 

1 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 
 

VISTA: la L. 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca scientifica e 
tecnologica” ed in particolare il TITOLO II – Autonomia delle università e degli enti di ricerca, l’art.6 
“autonomia delle università” commi 1 e 2, l’art.7 “Autonomia finanziaria e contabile delle Università” e 
l’art.16 “Università”;  
VISTA: la L. 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario”;  
VISTO: l’art. 24 dello Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D. R. 27 febbraio 2012 e ss.mm.ii.;  
VISTO: il Bando di concorso per n. 2 incarichi di collaborazione per le attività di collaborazione per tutorato 
 nell'ambito del progetto Erasmus+ Beyond - Boosting and Enhancing YOungs’ Next 
 generation awareness for E.S.G. values Development, co-funded by the European Union, 
 project code: 2024-1-IT02-KA220-HED-000251303, per l'anno accademico 2024/2025 rep n.  275 prot. n. 
2124 del 22/05/2025, con scadenza alle ore 12.00 del 30 maggio 2025;    
VISTO: che in data 29/05/2025 non risultano pervenute domande;    

VISTO: la necessità di reclutare entro la prima giugno dei tutor a copertura dei servizi di orientamento, 

accoglienza e internazionalizzazione che rimarrebbero altrimenti scoperti; 

VISTO: la necessità di avere un periodo più esteso per pubblicizzare adeguatamente il bando;  

 

DISPONE 

 
La proroga del bando rep n.  275 prot. n. 2124 del 22/05/2025, con il quale si intendono reclutare per n. 2 
incarichi di collaborazione per le attività di collaborazione per tutorato nell'ambito del progetto Erasmus+ 
Beyond - Boosting and Enhancing YOungs’ Next generation awareness for E.S.G. values Development, co-
funded by the European Union, project code: 2024-1-IT02-KA220-HED-000251303, per l'anno accademico 
2024/2025 fissando una nuova scadenza per venerdì 6 giugno alle ore 12.00. 

 
     IL DIRETTORE 

                       Prof.ssa Mariacristina Bonti * 
 

 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 


		2025-05-29T15:11:56+0200
	MARIACRISTINA BONTI




